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102,52
102,52
102,52
102,52
102,52
102,52

PONTUAÇÃO

74751793
74803495
74763053
74794751
74548819
74749524

INSCRIÇÃO

PRISCILA DE JESUS A. MENEZES
ALANE DOS SANTOS NETO
HELLEN VIEIRA DE FREITAS
TATHYANE SILVA LIMA
BRUNO DE ABREU OLIVEIRA k^
KLEBSON SILVA MOTA    ^^K<

NOME DO CANDIDATO

48
47
46
45

_^ 44

--^ 43
ORDEM
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, do Estado de
Sergipe, FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA DO NASCIMENTO, no uso das
atribuições legais, cominado com o Decreto Municipal N961, de 01 de abril de
2019, que homologou o RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO

N01/2018, FAZ SABER,
CONSIDERANDO a necessidade de se promover a

operacionalidade da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA; e
CONSIDERANDO o não comparecimento ou desistência, para

posse, de alguns candidatos convocados anteriormente;
Art. 1o. CONVOCA os candidatos aprovados, a seguir

relacionados^ constantes do cadastro reserva, conforme Edital de Abertura
N001/2018, do CONCURSO PÚBLICO N001/2018, de acordo com o
RESULTADO FINAL, homologado através do Decreto Municipal N961, de 01 de
abril de 2019, a comparecerem a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E PLANEJAMENTO,
localizada na Praça Filemon Bezerra Lemos 120 / Centro, nessa cidade, no prazo
máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento da
Convocação via Correios, a partir desta data, para apresentarem os
documentos exigidos, ficando, de logo, determinado que o não comparecimento,
implicará na exclusão do candidato do quadro de aprovados nos termos do Edital.

REFERÊNCIA;
CONCURSO PÚBLICO N001/2018

ETAPA - EDUCAÇÃO IV

EDITAL DE
CONVOCAÇÃO N12/2019

DE ADMINISTRAÇÃO.
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

E PLANEJAMENTOj
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| Certidão de regularidade com a Justiça Eleitoral
| Título de eleitor (Xerox)
| Carteira do PIS/PASEP - (Xerox)

| Cadastro de Pessoa Física - CPF - (Xerox)
| Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS

[Carteira de dispensa de incorporação (CDI) - para o sexo masculino -
I (Xerox)

j Carteira de identidade - (Xerox)

| Atestado de Sanidade Mental

| Exames Admissionais
| Atestado de Saúde Ocupacionai - ASO (original)

j Atestado de antecedentes criminais (Original)                     I
[ ^[[[[^^^^^^^-C;: TIPO DÉ DOCUMENTO
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|      03
|      02
|      01

ORDEM

Parágrafo Único - Os candidatos convocados deverão se

apresentar munidos dos documentos constantes do quadro abaixo, salientando
que todas as xerocópias apresentadas deverão estarem autenticadas e/ou
conferidas com o original.

91,88
PONTUAÇÃO

{\  74665779
INSCRIÇÃO

CRISLAINE TELES DE A. FARIAS u
NOME DO CANDIDATO

^  10
ORDEM
PROFESSOR PEIB - II (EDUCAÇÃO INFANTIL)

91,96    <
PONTUAÇÃO

74660242
INSCRIÇÃO

JÚLIO CÉSAR SANTANA ALVES
NOME DO CANDIDATO

5
ORDEM
PROFESSOR PEB - II (INGLÊS)

OK

70,55
70,55
70,70
70,71
71,01
71,01
71,15
71,24

PONTUAÇÃO

74727009
74535873
74793712
74919010
74725029
74821679
74605122
74884263

INSCRIÇÃO

TALITA EMANUELA DO NASCIMENTO
ELISABETE COSTA SANTOS
MARIA IVANILDE DOS SANTOS
MARAIZA MOTA SOUSA
TAMIRES CATARINE MELO
EDIRANIR DOS SANTOS
VANESSA DA SILVA LIMA
MARIA ROSLANI S. DE ANDRADE

NOME DO CANDIDATO

58
57
56
55
54
53
52
51

ORDEM
CUIDADOR

ECRETARIA MUNICIPAL j
DE ADMINISTRAÇÃO,i

ESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
E PLANEJAMENTO
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Francisco Carlos Nogueira Nascimento
Prefeito de Nossa Senhora da Glória / Sergipe

Art. 2o. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, na
forma da legislação em vigor.

Art. 3o. Ficam revogadas todas as disposições contrárias.
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
(SE), EM 12 DE SETEMBRO DE 2019 E 91 ANIVERSÁRIO DA
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO.

ATESTADO DE SANIDADE MENTAL

ÜPIDOGRAMA
GLICEMIA DE JEJUM
COLESTEROL TOTAL
TRIGLICERÍDES
CREATININA
TGOeTGP
GAMAGT
URÉIA

10.TIPAGEM SANGÜÍNEA
11.EAS - (SUMÁRIO DE URINA)
12.PARASITOLÓGICO DE FEZES
13.ECG
14.RADIOGRAFIA DO TÓRAX EM PA E PERFIL
15.RADIOGRAFIA DA COLUNA LOMBOSSACRA EM PA E PERGIL

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

[LAUDO MÉDICO PERICIAL   "  " ~

f Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do trabalho
[EXAMES ÃDMISSiÕNÀÍS~~"~       '      —

Curso profissionalizante e/ou comprovação de experiência, quando for
o caso

SION AIS~

01 foto 3x4 recente

Certidão de nascimento dos filhos (menores de 14 anos) e cartão de
vacinação ou declaração de escolaridade - (Xerox)

[Certidão de nascimento ou casamento - (Xerox)
Comprovante de residência - (Xerox)

Comprovante de dependentes para efeito do imposto de renda (Xerox)

Comprovante de conta corrente (Caixa Econômica Federal)
Carteira Nacional de Habilitação (se for o caso) - (Xerox)
Carteira Profissional de registro de ciasse + certidão de regularidade
com o conselho

13

f Certificado de escolaridade (Xerox)12

SECRETARIA MUNICIPAL |
DE ADMINISTRAÇÃO,j

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
E PLANEJAMENTOi


