



EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº12/2019

REFERÊNCIA: CONCURSO PÚBLICO Nº001/2018 ETAPA - EDUCAÇÃO IV

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, do Estado de Sergipe, FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA DO NASCIMENTO, no uso das atribuições legais, cominado com o Decreto Municipal Nº961, de 01 de abril de 2019, que homologou o RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO Nº01/2018, FAZ SABER,

CONSIDERANDO a necessidade de se promover a operacionalidade da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA; e CONSIDERANDO o não comparecimento ou desistência, para posse, de alguns candidatos convocados anteriormente;

Art. 1º. CONVOCA os candidatos aprovados, a seguir relacionados, constantes do cadastro reserva, conforme Edital de Abertura Nº001/2018, do CONCURSO PÚBLICO Nº001/2018, de acordo com o RESULTADO FINAL, homologado através do Decreto Municipal Nº961, de 01 de abril de 2019, a comparecerem a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E PLANEJAMENTO, localizada na Praça Filemon Bezerra Lemos 120 / Centro, nessa cidade, no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do recebimento da Convocação via Correios, a partir desta data, para apresentarem os documentos exigidos, ficando, de logo, determinado que o não comparecimento, implicará na exclusão do candidato do quadro de aprovados nos termos do Edital.

Posse dio 01.40.19

	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS			
	ORDEM	NOME DO CANDIDATO	INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO
0	- + 43	KLEBSON SILVA MOTA OK!	74749524	102,52
	→ 44	BRUNO DE ABREU OLIVEIRA OKY	74548819	102,52
	45	TATHYANE SILVA LIMA	74794751	102,52
100	46	HELLEN VIEIRA DE FREITAS	74763053	102,52
	47	ALANE DOS SANTOS NETO	74803495	102,52
	48	PRISCILA DE JESUS A. MENEZES	74751793	102,52

OK! OK! OK!





CUIDADOR				
ORDEM	NOME DO CANDIDATO	INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	-
51	MARIA ROSLANI S. DE ANDRADE	74884263	71,24	no
52	VANESSA DA SILVA LIMA	74605122	71,15	CK.
53	EDIRANIR DOS SANTOS	74821679	71,01	dk.
54	TAMIRES CATARINE MELO	74725029	71,01	OK!
55	MARAIZA MOTA SOUSA	74919010	70,71	CK!
56	MARIA IVANILDE DOS SANTOS	74793712	70,70	m
57	ELISABETE COSTA SANTOS	74535873	70,55	ok!
58	TALITA EMANUELA DO NASCIMENTO	74727009	70,55	OKI

PROFES	SSOR PEB – II (INGLÊS)		
ORDEM	NOME DO CANDIDATO	INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO
5	JULIO CESAR SANTANA ALVES	74660242	91,96

PROFES	SOR PEIB – II (EDUCAÇÃO INFA	NTIL)		
ORDEM	NOME DO CANDIDATO	INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	
ap 10	CRISLAINE TELES DE A. FARIAS	74665779	91,88	DOK.

1.10,19

Parágrafo Único – Os candidatos convocados deverão se apresentar munidos dos documentos constantes do quadro abaixo, salientando que todas as xerocópias apresentadas deverão estarem autenticadas e/ou conferidas com o original.

ORDEM TIPO DE DOCUMENTO	
01	Atestado de antecedentes criminais (Original)
02	Atestado de Saúde Ocupacional – ASO (original)
03	Exames Admissionals
04	Atestado de Sanidade Mental
05	Carteira de identidade - (Xerox)
06	Carteira de dispensa de incorporação (CDI) – para o sexo masculino (Xerox)
07	Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS
08	Cadastro de Pessoa Física – CPF – (Xerox)
09	Carteira do PIS/PASEP – (Xerox)
10	Título de eleitor (Xerox)
11	Certidão de regularidade com a Justiça Eleitoral

Anny





Certidão de nascimento dos filhos (menores de 14 anos) e cartão de vacinação ou declaração de escolaridade – (Xerox) 14 Certidão de nascimento ou casamento – (Xerox) 15 Comprovante de residência – (Xerox) 16 Comprovante de dependentes para efeito do imposto de renda (Xerox) 17 Comprovante de conta corrente (Caixa Econômica Federal) 18 Carteira Nacional de Habilitação (se for o caso) – (Xerox) Carteira Profissional de registro de classe + certidão de regularidade com o conselho 20 O1 foto 3 x 4 recente	12	Certificado de escolaridade (Xerox)				
15 Comprovante de residência – (Xerox) 16 Comprovante de dependentes para efeito do imposto de renda (Xerox) 17 Comprovante de conta corrente (Caixa Econômica Federal) 18 Carteira Nacional de Habilitação (se for o caso) – (Xerox) Carteira Profissional de registro de classe + certidão de regularidade com o conselho 20 01 foto 3 x 4 recente Curso profissionalizante e/ou comprovação de experiência, quando fo o caso EXAMES ADMISSIONAIS LAUDO MÉDICO PERICIAL Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do Trabalho EXAMES ADMISSIONAIS 1. HEMOGRAMA COMPLETO 2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 1. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG 14. RADIOGRAFIA DO TORAX EM PA E PERFIL		Certidão de nascimento dos filhos (menores de 14 anos) e cartão de				
Comprovante de dependentes para efeito do imposto de renda (Xerox) Comprovante de conta corrente (Caixa Econômica Federal) Carteira Nacional de Habilitação (se for o caso) – (Xerox) Carteira Profissional de registro de classe + certidão de regularidade com o conselho 19 01 foto 3 x 4 recente Curso profissionalizante e/ou comprovação de experiência, quando fo o caso EXAMES ADMISSIONAIS LAUDO MÉDICO PERICIAL Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do Trabalho EXAMES ADMISSIONAIS 1. HEMOGRAMA COMPLETO 2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 4. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG 14. RADIOGRAFIA DO TORAX EM PA E PERFIL	14	Certidão de nascimento ou casamento – (Xerox)				
17 Comprovante de conta corrente (Caixa Econômica Federal) 18 Carteira Nacional de Habilitação (se for o caso) – (Xerox) Carteira Profissional de registro de classe + certidão de regularidade com o conselho 20 01 foto 3 x 4 recente Curso profissionalizante e/ou comprovação de experiência, quando fo o caso EXAMES ADMISSIONAIS LAUDO MÉDICO PERICIAL Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do Trabalho EXAMES ADMISSIONAIS 1. HEMOGRAMA COMPLETO 2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 4. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG 14. RADIOGRAFIA DO TORAX EM PA E PERFIL	15	Comprovante de residência – (Xerox)				
Carteira Nacional de Habilitação (se for o caso) – (Xerox) Carteira Profissional de registro de classe + certidão de regularidade com o conselho 20 01 foto 3 x 4 recente Curso profissionalizante e/ou comprovação de experiência, quando fo o caso EXAMES ADMISSIONAIS LAUDO MÉDICO PERICIAL Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do Trabalho EXAMES ADMISSIONAIS 1. HEMOGRAMA COMPLETO 2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 4. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG 14. RADIOGRAFIA DO TORAX EM PA E PERFIL	16	Comprovante de dependentes para efeito do imposto de renda (Xerox)				
Carteira Profissional de registro de classe + certidão de regularidade com o conselho 20 01 foto 3 x 4 recente Curso profissionalizante e/ou comprovação de experiência, quando fo o caso EXAMES ADMISSIONAIS LAUDO MÉDICO PERICIAL Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do Trabalho EXAMES ADMISSIONAIS 1. HEMOGRAMA COMPLETO 2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 4. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG 14. RADIOGRAFIA DO TORAX EM PA E PERFIL	17	Comprovante de conta corrente (Caixa Econômica Federal)				
19 com o conselho 20 01 foto 3 x 4 recente Curso profissionalizante e/ou comprovação de experiência, quando fo o caso EXAMES ADMISSIONAIS LAUDO MÉDICO PERICIAL Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do Trabalho EXAMES ADMISSIONAIS 1. HEMOGRAMA COMPLETO 2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 4. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG 14. RADIOGRAFIA DO TORAX EM PA E PERFIL	18	Carteira Nacional de Habilitação (se for o caso) – (Xerox)				
Curso profissionalizante e/ou comprovação de experiência, quando fo o caso EXAMES ADMISSIONAIS LAUDO MÉDICO PERICIAL Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do Trabalho EXAMES ADMISSIONAIS 1. HEMOGRAMA COMPLETO 2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 4. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG 14. RADIOGRAFIA DO TORAX EM PA E PERFIL	19	Carteira Profissional de registro de classe + certidão de regularidade com o conselho				
EXAMES ADMISSIONAIS LAUDO MÉDICO PERICIAL Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do Trabalho EXAMES ADMISSIONAIS 1. HEMOGRAMA COMPLETO 2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 4. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG 14. RADIOGRAFIA DO TORAX EM PA E PERFIL	20	01 foto 3 x 4 recente				
Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do Trabalho EXAMES ADMISSIONAIS 1. HEMOGRAMA COMPLETO 2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 4. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG 14. RADIOGRAFIA DO TORAX EM PA E PERFIL	21	Curso profissionalizante e/ou comprovação de experiência, quando fo o caso				
Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do Trabalho EXAMES ADMISSIONAIS 1. HEMOGRAMA COMPLETO 2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 4. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG 14. RADIOGRAFIA DO TORAX EM PA E PERFIL	EXAMES	MES ADMISSIONAIS				
EXAMES ADMISSIONAIS 1. HEMOGRAMA COMPLETO 2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 4. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG 14. RADIOGRAFIA DO TORAX EM PA E PERFIL		LAUDO MÉDICO PERICIAL				
1. HEMOGRAMA COMPLETO 2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 4. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG 14. RADIOGRAFIA DO TORAX EM PA E PERFIL		Emitido por Médico credenciado junto ao Ministério do Trabalho				
2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 4. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG 14. RADIOGRAFIA DO TORAX EM PA E PERFIL		EXAMES ADMISSIONAIS				
	1	2. LIPIDOGRAMA 3. GLICEMIA DE JEJUM 4. COLESTEROL TOTAL 5. TRIGLICERÍDES 6. CREATININA 7. TGO e TGP 8. GAMA GT 9. UREIA 10. TIPAGEM SANGUINEA 11. EAS – (SUMÁRIO DE URINA) 12. PARASITOLÓGICO DE FEZES 13. ECG				

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, na forma da legislação em vigor.

Art. 3°. Ficam revogadas todas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
(SE), EM 12 DE SETEMBRO DE 2019 E 91° ANIVERSÁRIO DA EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO.

anny

Francisco Carlos Nogueira Nascimento

Prefeito de Nossa Senhora da Glória / Sergipe